АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2016								                            № 274

О признании утратившими силу постановлений
 Администрации Первомайского района

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством постановлений Администрации Первомайского района, приказом Министерства культуры России от 03.06.2013 №635 «Об утверждении «Порядка использования архивных документов в государственных и муниципальных архивах»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление Администрации Первомайского района  от 11.02.2013 №27 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление архивных документов для исследователей в читальный зал архива»;
 1.2.  Пункт 4 постановления Администрации Первомайского района от 13.05.2016 №105 «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Первомайского района».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Первомайского района (http//pmr.tomsk.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить заместителя Главы Первомайского района по Управлению делами Митягина С.С.

    Глава Первомайского района                                                И.И. Сиберт

В.И. Седун
8(38245) 21 065